[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования
«Северо-Байкальский  район»

РЕШЕНИЕ

	13.07.2024 г.
	№ 21
	п. Нижнеангарск

О регистрации уполномоченного
представителя избирательного объединения
«Бурятское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России»
Евсеев
Александр Константинович

Рассмотрев заявление уполномоченного представителя избирательного объединения «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России» по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район» поступившее «08» июля  2024 года, в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная   комиссия  решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России»  ЕВСЕЕВА АЛЕКСАНДРА  КОНСТАНТИНОВИЧА
2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель
территориальной избирательной комиссии 	____________  С.А. Нилова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии	____________  А.А. Тяжкова

image1.png